
UCHWAŁA NR RGK.0007.83.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Nr BRG.1510.17.2023 na Wójta Gminy Białe 
Błota w sprawie organizacji pracy Urzędu Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) 
Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na Wójta Gminy Białe Błota w sprawie organizacji 
pracy Urzędu Gminy Białe, uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszącego skargę o sposobie załatwienia skargi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7FC742-3160-42B7-8CA5-2D0F4DCEDCF1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 17.05.2023r. Wojewoda Kujawsko- Pomorski działając na podstawie 
art. 231 § 1 oraz art. 229 pkt 3 kpa przekazał według właściwości skargę.  
W piśmie sygn. Akt WNK.V. 1411.1.19.2023 z dnia 15.05.2023r. Wojewoda 
wskazał, że skarga dotyczy organizacji pracy Urzędu Gminy Białe Błota i 
zgodnie z przepisami jest skargą na działanie Wójta Gminy, a właściwym 
organem do jej rozpatrzenia jest Rada Gminy.  

Zgodnie z § 18 pkt. 14 oraz § 103 pkt. 1 (uchwała Nr RGK. 0007.183.2019 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko 
- Pomorskiego z 2019 r. poz. 6762 z dnia 05.12.2019), uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego z 2020 r., poz. 4879 z dnia 12.10.2020) oraz uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota 
(uchwała Nr RGK. 0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022r., 
Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2022 r. poz. 1975 z dnia 
07.04.2022), Przewodniczący Rady Gminy przyjął skargę, którą przekazał do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota. Komisja Skarg 
Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniu 06.06.2023r. i 20.06.2023r. 
rozpatrzyła skargę oraz wysłuchała osobę wnoszącą skargę jak i stronę 
oskarżoną, uznając skargę za bezzasadną. 
Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Białe Błota uznaje skargę za 
bezzasadną.  
 
 
Pouczenie: Zgodnie z art. 239 S 1 Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023r., poz. 775 ze zm.) W przypadku gdy skarga, w wyniku jej 
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w 
odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 
poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez 
zawiadamiania skarżącego.  

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7FC742-3160-42B7-8CA5-2D0F4DCEDCF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



